)7 . „,„,-,-„,,,,,),,,,,

\024

'441;414~~6

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL r' 	DE o DE OUTUBRO DE 197E

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR UM CRÉDITO

ESPECIAL DE 120.000,00 E D. OUTRAS, PROVI -

DÊNCIAE.-

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Munaipa da,  Bento Gonaelves,

FAÇO SABER nus E C;msraMUniEiDEI =, 000V - ! E Eu nenoan: E aaauirtm lei:

Art. nç= — En Poder Executivo autorizado e abrir un: credito Psnerial, 	no

vslcr de ZZ 120.000,00 (cento E vinte mil cruze'-ca), TE7E e a qui

ao 	Eboix: ias:rito, pare E instala= dE Centros Comun'ta -a'ca.

ES- 	EE 39 E---, 0 : m2 ,-  	no lota urbano n 	12 da,----LuPd:E n5 "- '

nesta :idade, com, ES secuintes zonfrontaçEea: RORTE, na ,a'xtens;:

eer a 1cte.  nr--T 11; BUL, ns mesma extano, EWE,o lote 'r

a:T' a rua

"E" dc .1- =fEIEL 1:t:amant:: PPSTP, ne maama Eu -

,te :E=E 	-1VE1 EEtE dc =o:ri:dada do Alf:ed: E::

Filno.

PNXC 	C-.;y!aaraT a)
- NZARPOE 	DC Mn-T: 4- PTm

rr  nr-NrnT,72Tnr r 2 ,

A=IETRAC 17,0

rrijF = VTgfl

. 	. 	~
EE 	 EE:"E 	 :E

II

(_-_,Lieere E)

•

dn 	dE sutubrr de mil novesentcs E setente E nove.

c  ti
FORTUri,TE

P^efeits Muni  - ■-•

FDG

Reg. no Livro de
—
	 fl O Lt

/

Secretário elo' Governo----'----
 Marin° Poletto

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
• • • 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

- Este lei En -,. rara em Vir:: 	j2t:E 	 ,nevsdes

nsntIrs.

GARTETE DD MEFETTC MnIEIPAL DE 9E= GEn:::ALVE-2, ODE vintE E SEIS, dl::

REGISTRE- 	--)'XJBLIQUE-SE

/11_  49it )
 Gov6rno

tMarino Poletto

	Page 1
	Page 2